大連日本商工会 市内分会
会員の皆様
大 連 日 本 商 工 会
市内分会長  光安　保

～～　2019年度 大連日本商工会 市内分会 賀詞交歓会  開催のご案内　～～

年の瀬も押し迫り、会員の皆様におかれましては、お忙しい毎日を送られていることと存じます。
新年に当たり、商工会市内分会では会員間の情報交換・親睦交流の場となるよう、下記の要領で賀詞交歓会を開催することと致しました。
より会員参加型イベントとすべく、会員企業の中から有志によるエンターテイメントの出演を募集しております。個人でも団体でも、グループの枠を超えてお気楽に、自由にエントリーしていただきたいです。多くの皆様からの積極的なお申込みをお待ち致しております。
出演演目は準備の都合上1月14日（火）までに商工会事務局までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記
日  時 ： 2020年1月21日（火）18:30～（受付18：00より）
会  場 ： スイッシュホテル7階大宴会場
会  費 ： 200元／人（当日会場にて申し受けます）
形  式 ： 着席ディナー
出  欠 ： 参加される場合のみ、会社名・参加者名をメール本文にてお知らせ下さい。
申込先 ： 大連日本商工会事務局　 E-mail：shoko@jcci-dalian.org
[bookmark: _GoBack]締  切 ： 2020年1月14日（火）まで
（注）参加人数に限りがあり、期限前に締め切らせていただくこともございますので、ご了承願います。

お問い合わせ先：大連日本商工会 事務局 石岡、姜  ☎： 8369-5639 / 8370-6513
以上
image1.jpeg